
BALANCETE FINANCEIRO DE  DEZEMBRO DE 2015

Exercício: 2015

CONSOLIDADO

Camara de Paranhos
Rua Harry Amorim Costa, 767
01998368/0001-53

TOTALPERIODOTOTALPERIODOR E C E I T A D E S P E S A

1 of 1

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 1.802.473,40133.704,86

DESPESA ORCAM. DO EXERCICIO A PAGAR 288.865,74
ANULAÇÃO EMP DE MESES ANTERIORES -3.418,19-3.418,19

CONSIGNACOES 24.801,68 223.711,71
9001 ISSQN 4.954,00758,00
9002 INSS 46.275,604.623,40
9003 IRRF 46.863,885.909,71
9004 EMPRESTIMO CONSIGNADO BB 42.331,232.900,33
9005 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 58.496,254.480,42
9006 PREVIPAR 10.571,971.628,52
9007 NAO USAR 52,40
9009 RENDIMENTO FINANCEIRO 5.040,63412,15
9011 ADIANTAMENTO DE SALARIO 6.580,003.580,00
9012 RETENÇÃO PROC. 044.06.00101-5 2.545,75509,15

CREDORES DIVERSOS 78,60 848,37
9010 SALARIO FAMILIA - INSS 493,5678,60
9013 RECEITAS DIVERSAS 354,81

TRANSFERÊNCIA ENTRE ENTIDADES 112.242,77 1.292.465,77
7001 REPASSE RECEBIDO DA PREFEITURA DE PARNHOS 1.292.465,77112.242,77

133.704,86 1.802.473,40Total ->

SALDO ANTERIOR 68.076,00 599,06=>

BANCOS, CONTA DE MOVIMENTO 599,0668.076,00

68.076,00 599,06Total SALDO ANTERIOR

1.803.072,46201.780,86TOTAL DA RECEITA

ORÇAMENTÁRIA 140.983,55 1.292.861,86

01 Legislativa 140.983,55 1.292.861,86

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA 60.797,31 510.210,60

 EMPENHOS PAGOS 34.861,15 285.447,55

RESTOS A PAGAR 7,40 202,97
8001 RESTOS A PAGAR PROCESSADOS 7,40 202,97

CONSIGNACOES 25.850,16 223.711,71
9001 ISSQN 758,00 4.954,00
9002 INSS 4.623,40 46.275,60
9003 IRRF 5.909,71 46.863,88
9004 EMPRESTIMO CONSIGNADO BB 2.900,33 42.331,23
9005 EMPRESTIMO CONSIGNADO CEF 4.480,42 58.496,25
9006 PREVIPAR 1.628,52 10.571,97
9007 NAO USAR 52,40
9009 RENDIMENTO FINANCEIRO 5.040,63 5.040,63
9011 ADIANTAMENTO DE SALARIO 6.580,00
9012 RETENÇÃO PROC. 044.06.00101-5 509,15 2.545,75

CREDORES DIVERSOS 78,60 848,37
9010 SALARIO FAMILIA - INSS 78,60 493,56
9013 RECEITAS DIVERSAS 354,81

Total -> 201.780,86 1.803.072,46

SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 0,00 0,00

BANCOS, CONTA DE MOVIMENTO

Total SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 0,00 0,00

1.803.072,46201.780,86TOTAL DA DESPESA
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